Российская Федерация                                                             Новгородская область Боровичский район
Администрация Ёгольского сельского поселения

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]21.02.2024 г.
	№ 9

д. Ёгла

О внесении изменений в муниципальную  программу «Комплексное развитие сельских территории Ёгольского сельского поселения на 2022-2025 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ёгольского сельского поселения, «Порядком принятия решения о разработке местных целевых программ, их формирования и реализации», Администрация Ёгольского   сельского  поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территории Ёгольского сельского поселения на 2022-2025 годы», утвержденную постановлением администрации Ёгольского сельского поселения от 09.02.2022 года № 13,    изложив   Мероприятия программы «Комплексное развитие сельских территорий Ёгольского сельского поселения на 2022-2025 годы» в новой редакции.
      2. Опубликовать постановление в бюллетене  «Официальный вестник Ёгольского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Заместитель Главы администрации				Е.В.Ананьева

Мероприятия программы
«Комплексное развитие сельских территорий Ёгольского сельского поселения на 2022-2025 годы»

	№п/п
	Наименование мероприятий
	Финансирование ( тыс.руб.)

	2022
	2023
	2024
	2025

	Бюджет
	Бюджет
		Бюджет
	Бюджет

	Феде-
раль-
ный
	Об-
ласт-
ной
	Мест-
ный
	Феде-
раль-
ный
	Об-
ласт-
ной
	Мест-
ный
	Феде-
раль-
ный
	Об-
ласт-
ной
	Мест-
ный
	Феде-
раль-
ный
	Об-
ласт-
ной
	Мест-
ный

	1
	Комплексное обустройство многофункциональной спортивной площадки зоной
легкоатлетических  видов спорта и детской спортивно-игровой зоной.

	458,6

	2
	Подготовка проекта межевания земельного участка 53:02:0000000:54

	10,7

	3
	Проведение кадастровых работ земельного участка 53:02:0000000:54

	29,7

* Объем финансирования, задачи и мероприятия подпрограммы могут корректироваться в течение текущего финансового года при внесении изменений в бюджет и после  принятия бюджета  на очередной  финансовый год и на плановый период.

image1.emf

Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc
[image: image1.png]